СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок четвертой сессии

23.08.2019                                     с. Волчанка                                              № 150

О внесении изменений в Решение 42-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета от 26.11.2014 № 12  «Об установлении на территории  Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  налога  на имущество физических лиц»

	В соответствии с частью 1 статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов Волчанского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  Волчанского сельсовета РЕШИЛ:
	1. Внести в решение  42-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета четвертого созыва  от 26.11.2014 № 12 «Об установлении на территории  Волчанского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области  налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
	1.1. Дополнить вышеуказанное решение пунктом 4, изложив его в следующей редакции:
	«4.  Налогоплательщикам  - физическим лицам,  налоговые льготы предоставляются в соответствии  со статьёй 407 Налогового кодекса Российской Федерации».
	1.2. Пункты 4,5,6 решения считать пунктами 5,6,7 соответственно.
         2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета.

Председатель Совета депутатов  Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                         О.Н. Суханова

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова